
V čele Přírodovědecké fakulty
zůstává profesor Bohuslav Gaš

Compiled Apr 1, 2019 8:27:50 PM by Document Globe ®   1

V čele Přírodovědecké fakulty zůstává profesor Bohuslav Gaš
Další čtyři roky povede Přírodovědeckou fakultu UK současný děkan prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc. Ve čtvrtek 31.
ledna ho do funkce jmenoval rektor UK prof. RNDr. Václav Hampl, DrSc.

„Myslím, že jeho fungování během prvního funkčního období bylo úspěšné, proto jsem neváhal a rád jsem jeho
jmenování potvrdil,“ zdůraznil rektor.
Do volebního klání se přihlásil pouze stávající děkan Gaš. Svým volebním programem přesvědčil fakultní Akademický
senát, a proto mu svůj hlas na listopadovém zasedání dalo 19 senátorů z 25 hlasujících. Jejich volbu však ještě musel
potvrdit rektor univerzity, který tak učinil v poslední lednový čtvrtek na zasedání Vědecké rady UK v Malé aule Karolina,
kdy předal staronovému děkanovi jmenovací dekret.
„Chtěl bych poděkovat za důvěru ve mně vloženou,“ usmíval se po jmenování děkan Gaš.
Jeho první funkční období mu vyprší poslední únorový den, svou další čtyři roky trvající službu tak zahájí 1. března 2013.


